constante no Anexo I do Termo de Doação acima referenciado. Data da assinatura: 01/08/2025.
Assinatura: JULIANA AZEVEDO CASTRO BIANCHINI, Superintendente de Agricultura e Pecuária
no Estado do Paraná, e MAYCON LOPES SIMIONI, Prefeito Municipal, representante legal da
entidade. Valor líquido: R$ 78.108,00 (setenta e oito mil, cento e oito reais).